
UCHWAŁA NR XI/90/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli rewalidacyjnych, 
prowadzących zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej w placówkach 

oświatowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 t.j. z dnia 2019.03.15 ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018r., poz. 967 t.j. z dnia 2018.05.22) Rada Gminy Niechlów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela realizującego zajęcia 
rewalidacyjne z uczniami niepełnosprawnymi posiadającymi orzeczenia Poradni Psychologiczno 
Pedagogicznej , doradców zawodowych zatrudnionych w Szkołach prowadzonych przez Gminę Niechlów 
w wymiarze 18 godzin.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: 9FD12FA7-6623-49B0-AC66-315B3E2BFC71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Kartą Nauczyciela art. 42 pkt. 7 pkt 3 b. (Dz.U.2018.967 t.j. z dnia 2018.05.22), organ
prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów,
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli
zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, z tym że wymiar ten nie może przekraczać
22 godzin.

Id: 9FD12FA7-6623-49B0-AC66-315B3E2BFC71. Podpisany Strona 1




